
 2015年下期 　ﾖｰﾛｯﾊﾟ・ﾓｽｸﾜ方面航空券①

2015/11/19現在

有効期間

予約クラス

必要旅行日数

適用期間

適用期間

■ご予約時にパスポート情報、日本国内での連絡先、現地での連絡先をお知らせください。

□宅配手数料・・・・宅配便でお送りする場合は、手数料として1,080円を申し受けます。

　※記載の運賃・条件は予告なく変更されることがあります。お申し込みの際にお確かめください。

お申込み・お問い合わせは…

　　ホームページ　http://www.euras.co.jp

52,70010/1~3/16

10/1~3/16

☆成田空港施設使用料(おとな2,090円、子ども1,050円)・旅客保安料(おとな・子ども520円)および各国の出入国税、空港税、航空保険料、燃油付加運賃、自動予約シ

ステム利用料(1区間3.7ユーロ相当の日本円)などの諸税、および弊社発券手数料(エコノミークラス1名1件につき3,780円/ビジネスクラス1名1件につき5,400円)を別途
申し受けます。

＜受託手荷物について＞アエロフロート航空は全路線で個数制(ピース・コンセプト)を導入しています。

無料受託手荷物の既定サイズはエコノミークラスの場合1個あたり3辺の和(縦・横・高さ)が158cm・重さ23kg以内となります。既定のサイズ・重量・個数を超えた

場合はそれぞれに超過料金が必要となります。注：荷物の重量が32kg以上50kg以内、及び3辺の和が203cmを超える場合、航空会社への事前の申し込みが必要とな
ります。事前の申し込みがない場合は当日預けることができない場合がありますので予めご了承ください。
無料の受託手荷物の個数は、ご利用の運賃タイプによって異なります。下記エコノミークラスの場合1個までが無料です。

成田発モスクワ･サンクトペテルブルク･ＣＩＳ･ヨーロッパ･中東･バルト方面行き

165日間 170日間 175日間 180日間 345日間 350日間 355日間

N E T Q L H

360日間 365日間

K U

197,700 262,70065,700

M

現地2泊以上またはサンデールール 制限なし

往　復

102,700 132,70074,700 90,700 162,700

片　道

71,400 91,400 111,400 136,400 181,40061,400― 51,400

アエロフロート航空は、ご予約完了後7日以内に航空券をご購入いただく必要があります。また、予約が旅行開始日より7日前以降の場合は、予約と同時に
発券となります。航空会社側の都合により発券期限より前に予約が取り消される場合があります。ご予約時にご留意ください。

□緊急扱い・・・・・ご出発3日前以降(弊社休業日を除く)の予約・発券は緊急の取扱いとなり、おひとりにつき5,400円を申し受けます。

復路の日付変更

N/E/T/Qクラスは出発前の変更不可。出発後、有効期間内での復路の日付変更は可能ですが、現地にて15,000円(小児運賃は

12,000円)相当の変更手数料(現地通貨払い)がかかります。L/H/K/U/Mクラスは出発前、出発後にかかわらず15,000円(小児運賃

は12,000円)相当の変更手数料(現地通貨払)で可能。弊社にてご出発前に変更をご希望の場合は別途5,400円の手数料がかかりま
す。
変更手続きは復路のご予約便の日付より前に行ってください。日付以降の変更はチケットが無効になります。

小児・幼児運賃
12歳未満の子ども料金は大人の75％(100円単位に切り上げ)、2歳未満で席を使わない場合(幼児運賃)は大人の10％(100円単位

に切り上げ)。

オープンジョー 可能。

適用都市

日本国内線特別運賃
一部路線のみ特別運賃の設定あり。ただし、全日空便(ANA)に限ります(一部対象外の便あり)。詳細はお問い合わせください。

※アエロフロート航空と同一記録で予約・発券(予約クラスはHクラス)。

変 更  ・  取 消

航空券の発券後の変更・取消は、以下の通り変更･取消料を申し受けます。(土・日・祝祭日・弊社休業日を除く)

出発日前日(15:00)まで・・・N/E/T/Qクラス―全額(払い戻し不可)、

　　　　　　　　　　　　　　L/H/K/U/Mクラス―27,000円
出発当日、ノーショー、および一部使用後の航空券は払い戻しできません。
※弊社営業時間(09：30-17：30)後にキャンセルのご連絡をいただいた場合は、翌営業日の取り扱いとさせていただきます。

モスクワ、サンクトペテルブルク、ソチ、ペルミ、クラスノダール、エカテリンブルグ、ムールマンスク、ボルゴグラード、カ
リーニングラード、アナパ、アルハンゲリスク、アストラハン、サマラ、ミネラリヌィエ・ボーディ、ロストフ、ウファ、シン
フェローポリ、キエフ、ミンスク、ワルシャワ、プラハ、ブダペスト、ブカレスト、ソフィア、リガ、タシケント、ビシケク、ト
ビリシ、パリ、ロンドン、ローマ、ベルリン、フランクフルト、ミュンヘン、アムステルダム、ウィーン、マドリード、ヘルシン
キ、ストックホルム、オスロ、カイロ、テヘラン、ドバイなど(詳しくはお問い合わせください)

途中降機 モスクワでのみ往路・復路ともに可能。N/E/T/Qクラスは1回につき6,200円。L/H/K/U/Mクラスは往路・復路とも無料。

                               

TEL:03-5562-3382 / FAX:03-5562-3380 

〒106-0044 東京都港区東麻布1-26-8 ｲｲﾀﾞｱﾈｯｸｽ東麻布4F 
E-MAIL：tokyo@euras.co.jp  



 2015年下期　ﾖｰﾛｯﾊﾟ・ﾓｽｸﾜ方面航空券②

2015/11/19現在

☆アエロフロート(SU)のみ適用。日本国内線は大阪～東京間および名古屋～東京間のみ、ANA便との特別運賃あり。詳細はお問い合わせください。

☆2015年11月1日～2016年3月31日出発まで有効。

ビジネスクラス特別運賃
★現地3泊以上

★12歳未満の子ども料金は大人の75％(100円単位に切り上げ)、2歳未満で席を使わない場合は大人の10％(100円単位に切り上げ)となります。

★復路日の変更可・・・手数料：15,000円相当の現地通貨払い。(小児：別途取扱店舗の手数料がかかります)

★オープン発券不可。受託手荷物は三辺の和(縦×横×高さ)が158cm以内かつ32kg以内の荷物2個まで無料。

クラス

Z

I

エコノミー(B/Y)、ビジネスクラス(D/C/J)
★最低必要日数：制限なし

★12歳未満の子ども料金は大人の50％(100円単位に切り上げ)、2歳未満で席を使わない場合は大人の10％(100円単位に切り上げ)となります。

★受託手荷物は三辺の和(縦×横×高さ)が158cm以内かつ23kg(ビジネスクラスは32kg)以内の荷物が、エコノミークラス(B/Y)1個まで、ビジネスクラス(D/C/J)2個まで無料。

★復路日の日付変更可。復路便のオープン発券可。

B

Y

D

C

J

SU-260 SU-262 SU-264 SU-1807

月･火
木･土

金・日 水 毎日

11:50

10:55

11:15

SU-261 SU-263 SU-265 SU-026 SU-030 SU-1818

火・水
金・日

月･土 木※1 毎日 毎日 毎日 13:05

18:55 19:00 19:00 19:05 20:25 19:25

17:25 17:45 16:55 15:40

21:00

20:15

20:50

20:25 21:50

20:00

※1：12/24、12/31は運休。　　　※2：12/31は運休。

※上記時間は全て現地時間で表記されています。発着時間、便名などは予告なく変更になる場合がありますので予めご了承ください。

■ご予約時にパスポート情報、日本国内での連絡先、現地での連絡先をお知らせください。

※記載の運賃・条件は予告なく変更されることがあります。お申し込みの際にお確かめください。

お申込み・お問い合わせは…
　ホームページ　http://www.euras.co.jp

成田発モスクワ･サンクトペテルブルグ･CIS･ヨーロッパ･中東･バルト方面行き

☆成田空港施設使用料(おとな2,090円、子ども1,050円)・旅客保安料(おとな・子ども520円)および各国の出入国税、空港税、航空保険料、燃油付加運賃、自動予約システム利用料

(1区間3.7ユーロ相当の日本円)などの諸税、および弊社発券手数料(エコノミークラス1名1件につき3,780円/ビジネスクラス1名1件につき5,400円)を別途申し受けます。

＜受託手荷物について＞アエロフロート航空は全路線で個数制(ピース・コンセプト)を導入しています。

無料受託手荷物の既定サイズはエコノミークラスの場合1個あたり3辺の和(縦・横・高さ)が158cm・重さ23kg以内、ビジネスクラスの場合1個あたり3辺の和(縦・横・高さ)が

158cm・重さ32kg以内となります。既定のサイズ・重量・個数を超えた場合はそれぞれに超過料金が必要となります。注：荷物の重量が32kg以上50kg以内、及び3辺の和が

203cmを超える場合、航空会社への事前の申し込みが必要となります。事前の申し込みがない場合は当日預けることができない場合がありますので予めご了承ください。
無料の受託手荷物の個数は、ご利用の運賃タイプによって異なります。

有効期間 往復 片道

175日間有効 182,700 126,400
180日間有効 282,700 196,400

往復 片道

エコノミークラス
322,700 221,400

422,700 291,400

ビジネスクラス

362,700 251,400

502,700 351,400

782,700 546,400365日間

曜日 火・水・金・日 月・土 木 曜日

[フライトスケジュール]   (2015/10/01～ 2016/3/29)　　　※下記以外の便につきましてはお問い合わせください。

便名 SU-261 SU-263 SU-265

13:00 パリ発

便名 SU-019

毎日

※
運
航
停
止
中

ロンドン発

モスクワ着 17:35 ローマ発

便名 ペテルブルク発

東京(成田空港)発

曜日 キエフ発

モスクワ発

モスクワ着

SU-260 SU-262 SU-264

ロンドン着 曜日 月･火･木･土※2 金･日 水

：航空券の発券後の変更、取消は以下の通り変更･取消料を申し受けます。(土・日・祝祭日・弊社休業日を除く)

　出発前日(15:00)まで……Z/Iクラス　27,000円、  B/Y/D/C/Jクラス　10,800円
　 出発当日、ノーショーおよび一部使用済みの航空券は払い戻しできません。
　※弊社営業時間(09:30-17:30)後にキャンセルのご連絡をいただいた場合は、翌営業日の取り扱いとさせていただきます。

ローマ着 モスクワ発 19:00

ペテルブルク着

※
運
航
停
止
中

パリ着 便名

□宅配手数料 ：宅配便でお送りする場合は、手数料として1,080円を申し受けます。

クラス 有効期間

360日間

365日間

355日間

360日間

キエフ着 東京(成田空港)着

15:30

16:50

□緊急扱い ：ご出発3日前以降(弊社休業日を除く)の予約・発券は緊急の取扱いとなり、おひとりにつき5,400円を申し受けます。

10:35+1

アエロフロート航空は、ご予約完了後7日以内に航空券をご購入いただく必要があります。また、予約が旅行開始日より7日前以降の場合は、予約と同時に発券となりま
す。航空会社側の都合により発券期限より前に予約が取り消される場合があります。ご予約時にご留意ください。

□変更 ・ 取消

                               

TEL：03-5562-3382/FAX：03-5562-3380 

〒106-0044 東京都港区東麻布1-26-8 イイダ･アネックスビル東麻布4F 
E-MAIL：tokyo@euras.co.jp  



 2015年上期 　ﾖｰﾛｯﾊﾟ・ﾓｽｸﾜ方面航空券①

2015/11/19現在

■ご予約時にパスポート情報、日本国内での連絡先、現地での連絡先をお知らせください。

□宅配手数料・・・・宅配便でお送りする場合は、手数料として1,080円を申し受けます。

　※記載の運賃・条件は予告なく変更されることがあります。お申し込みの際にお確かめください。

お申込み・お問い合わせは…

　　ホームページ　http://www.euras.co.jp

365日間
H

成田発モスクワ経由･ヨーロッパ方面行き
165日間 170日間 175日間 180日間 345日間 350日間 355日間 360日間

62,700

N E T Q L

アエロフロート航空は、ご予約完了後7日以内に航空券をご購入いただく必要があります。また、予約が旅行開始日より7日前以降の場合は、予約と同時に発券となり
ます。航空会社側の都合により発券期限より前に予約が取り消される場合があります。ご予約時にご留意ください。

オープンジョー 可能。

片道

43,400

K U

162,700 222,700

M

変 更  ・  取 消

航空券の発券後の変更・取消は、以下の通り変更･取消料を申し受けます。(土・日・祝祭日・弊社休業日を除く)

出発日前日(15:00)まで・・・N/E/T/Qクラス―全額(払い戻し不可)、

　　　　　　　　　　　　　　L/H/K/U/Mクラス―27,000円
出発当日、ノーショー、および一部使用後の航空券は払い戻しできません。
※弊社営業時間(09：30-17：30)後にキャンセルのご連絡をいただいた場合は、翌営業日の取り扱いとさせていただきます。

77,70044,700 52,700 102,70028,700 36,700

155,40026,400

345日間

―

□緊急扱い・・・・・ご出発3日前以降(弊社休業日を除く)の予約・発券は緊急の取扱いとなり、おひとりにつき5,400円を申し受けます。

復路の日付変更

N/E/T/Qクラスは出発前の変更不可。出発後、有効期間内での復路の日付変更は可能ですが、現地にて15,000円(小児運賃は12,000

円)相当の変更手数料(現地通貨払い)がかかります。L/H/K/U/Mクラスは出発前、出発後にかかわらず15,000円(小児運賃は12,000

円)相当の変更手数料(現地通貨払)で可能。弊社にてご出発前に変更をご希望の場合は別途5,400円の手数料がかかります。
変更手続きは復路のご予約便の日付より前に行ってください。日付以降の変更はチケットが無効になります。

小児・幼児運賃
12歳未満の子ども料金は大人の75％(100円単位に切り上げ)、2歳未満で席を使わない場合(幼児運賃)は大人の10％(100円単位に切

り上げ)。

日本国内線特別運賃
一部路線のみ特別運賃の設定あり。ただし、全日空便(ANA)に限ります(一部対象外の便あり)。詳細はお問い合わせください。

※アエロフロート航空と同一記録で予約・発券(予約クラスはHクラス)。

Q

＜受託手荷物について＞アエロフロート航空は全路線で個数制(ピース・コンセプト)を導入しています。

無料受託手荷物の既定サイズはエコノミークラスの場合1個あたり3辺の和(縦・横・高さ)が158cm・重さ23kg以内となります。既定のサイズ・重量・個数を超えた場合はそれぞ

れに超過料金が必要となります。注：荷物の重量が32kg以上50kg以内、及び3辺の和が203cmを超える場合、航空会社への事前の申し込みが必要となります。事前の申し込み
がない場合は当日預けることができない場合がありますので予めご了承ください。
無料の受託手荷物の個数は、ご利用の運賃タイプによって異なります。下記エコノミークラスの場合1個までが無料です。

☆成田空港施設使用料(おとな2,090円、子ども1,050円)・旅客保安料(おとな・子ども520円)および各国の出入国税、空港税、航空保険料、燃油付加運賃、自動予約システム利用

料(1区間3.7ユーロ相当の日本円)などの諸税、および弊社発券手数料(エコノミークラス1名1件につき3,780円/ビジネスクラス1名1件につき5,400円)を別途申し受けます。

予約クラス

必要旅行日数

有効期間

A運賃

111,400

現地2泊以上またはサンデールール 制限なし

往復

53,400 71,400

途中降機 モスクワでのみ往路・復路ともに可能。N/E/T/Qクラスは1回につき6,200円。L/H/K/U/Mクラスは往路・復路とも無料。

30,400

E T
現地2泊以上またはサンデールール 制限なし

有効期間 350日間 355日間 360日間 365日間
N

165日間 170日間 175日間
M

180日間

64,700 82,700 102,700

H K UL

38,400 44,400 57,400 71,400

B運賃

往復

32,700 40,700 48,700 56,700

111,400 155,400

イスタンブール

　ベルリン、フランクフルト、ミュンヘン、ミラノ、ベニス、マドリード、バルセロナ

アテネ、ベオグラード、ブダペスト、プラハ

162,700 222,700
片道

― 33,400

360日間 365日間
予約クラス N E T Q L H K U M

必要旅行日数 現地2泊以上またはサンデールール 制限なし

C運賃

往復

40,700 48,700

71,400 111,400

56,700 64,700 72,700 87,700 102,700 162,700

350日間 355日間

10/1~3/31 222,700
片道

― 38,400 44,400 50,400 60,400

適用期間

10/1~3/31

適用期間

155,400

有効期間 165日間 170日間 175日間 180日間 345日間

適用期間

10/1~3/31
適用期間

10/1~3/31

適用期間

10/1~3/31

必要旅行日数
予約クラス

適用期間

10/1~3/31

適用都市

A運賃

B運賃

C運賃

                               

TEL:03-5562-3382 / FAX:03-5562-3380 

〒106-0044 東京都港区東麻布1-26-8 ｲｲﾀﾞｱﾈｯｸｽ東麻布4F 



 2015年下期　ﾖｰﾛｯﾊﾟ・ﾓｽｸﾜ方面航空券②

2015/11/19現在

☆アエロフロート(SU)のみ適用。日本国内線は大阪～東京間および名古屋～東京間のみ、ANA便との特別運賃あり。詳細はお問い合わせください。
☆2015年11月1日～2016年3月31日出発まで有効。

ビジネスクラス特別運賃
★現地3泊以上

★12歳未満の子ども料金は大人の75％(100円単位に切り上げ)、2歳未満で席を使わない場合は大人の10％(100円単位に切り上げ)となります。

★復路日の変更可・・・手数料：15,000円相当の現地通貨払い。(小児：別途取扱店舗の手数料がかかります)

★オープン発券不可。受託手荷物は三辺の和(縦×横×高さ)が158cm以内かつ32kg以内の荷物2個まで無料。

種別

クラス

Z

I

エコノミー(B/Y)、ビジネスクラス(D/C/J)
★最低必要日数：制限なし
★12歳未満の子ども料金は大人の50％(100円単位に切り上げ)、2歳未満で席を使わない場合は大人の10％(100円単位に切り上げ)となります。
★受託手荷物は三辺の和(縦×横×高さ)が158cm以内かつ23kg(ビジネスクラスは32kg)以内の荷物が、エコノミークラス(B/Y)1個まで、ビジネスクラス(D/C/J)2個まで無料。
★復路日の日付変更可。復路便のオープン発券可。

クラス

B

Y

D

C

J

SU SU SU SU SU SU SU SU SU SU
2031 2013 2501 2185 2639 2323 2597 2091 2411 2131

毎日※3 毎日 毎日※3 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日

12:50

13:20

11:10

SU SU SU SU SU SU SU SU SU SU
2468 2016 2604 2354 2512 2594 2422 2092 2414 2134

毎日※1 毎日※1 毎日※2 毎日※1 毎日※1 毎日※1 毎日※1 毎日 毎日※1 毎日 11:35

20:50 18:45 19:20 20:30 19:40 20:20 20:35 21:05 20:40 21:45 13:15

12:40

21:35 13:00

19:40 12:00

22:40 14:05

17:20 17:55 18:10 16:40 18:00 18:10 17:50 17:55 17:30 18:00

22:15

21:40

21:40

22:30

22:30

0:30

※1-12/24、12/31は運休。　※2-12/24は運休。　※3-12/25は運休。

●上記時間は全て現地時間で表記されています。発着時間、便名などは予告なく変更になる場合がありますので予めご了承ください。

■ご予約時にパスポート情報、日本国内での連絡先、現地での連絡先をお知らせください。

※記載の運賃・条件は予告なく変更されることがあります。お申し込みの際にお確かめください。

お申込み・お問い合わせは…
　ホームページ　http://www.euras.co.jp

546,400

曜日 曜日

[フライトスケジュール]   (2015/10/24～ 2016/3/29)　　　※下記以外の便につきましてはお問い合わせください。

17:35

SU-265

546,400

182,700 126,400
262,700 183,400 262,700 183,400 262,700 196,400

782,700

180日間有効

片道

便名

360日間

有効期間

365日間

355日間

360日間

365日間

162,700 113,400 162,700

成田発モスクワ経由･ヨーロッパ方面行き

☆成田空港施設使用料(おとな2,090円、子ども1,050円)・旅客保安料(おとな・子ども520円)および各国の出入国税、空港税、航空保険料、燃油付加運賃、自動予約システム利用料(1区間3.7

ユーロ相当の日本円)などの諸税、および弊社発券手数料(エコノミークラス1名1件につき3,780円/ビジネスクラス1名1件につき5,400円)を別途申し受けます。

＜受託手荷物について＞アエロフロート航空は全路線で個数制(ピース・コンセプト)を導入しています。

無料受託手荷物の既定サイズはエコノミークラスの場合1個あたり3辺の和(縦・横・高さ)が158cm・重さ23kg以内、ビジネスクラスの場合1個あたり3辺の和(縦・横・高さ)が158cm・重

さ32kg以内となります。既定のサイズ・重量・個数を超えた場合はそれぞれに超過料金が必要となります。注：荷物の重量が32kg以上50kg以内、及び3辺の和が203cmを超える場合、航空
会社への事前の申し込みが必要となります。事前の申し込みがない場合は当日預けることができない場合がありますので予めご了承ください。　無料の受託手荷物の個数は、ご利用の運賃タイプ
によって異なります。

有効期間

175日間有効 113,400

便名

木

351,400

プラハ発

SU-261

火・水・金・日

13:10

ミュンヘン着

モスクワ着 マドリード発

東京(成田)発 ブダペスト発

便名

ウィーン着

バルセロナ発

モスクワ発 ミュンヘン発

モスクワ着

バルセロナ着

ｲｽﾀﾝﾌﾞｰﾙ発

ミラノ発

ベニス発

21:30

東京(成田)着 11:40+1

ブダペスト着

便名 SU-260 SU-264

曜日

ﾍﾞｵｸﾞﾗｰﾄﾞ発

ベニス着 20:00

□緊急扱い ：ご出発3日前以降(弊社休業日を除く)の予約・発券は緊急の取扱いとなり、おひとりにつき5,400円を申し受けます。

□宅配手数料 ：宅配便でお送りする場合は、手数料として1,080円を申し受けます。

ﾍﾞｵｸﾞﾗｰﾄﾞ着

ミラノ着

アエロフロート航空は、ご予約完了後7日以内に航空券をご購入いただく必要があります。また、予約が旅行開始日より7日前以降の場合は、予約と同時に発券となります。
航空会社側の都合により発券期限より前に予約が取り消される場合があります。ご予約時にご留意ください。

□変更 ・ 取消 ：航空券の発券後の変更、取消は以下の通り変更･取消料を申し受けます。(土・日・祝祭日・弊社休業日を除く)

　出発前日(15:00)まで……Z/Iクラス　27,000円、  B/Y/D/C/Jクラス　10,800円
　 出発当日、ノーショーおよび一部使用済みの航空券は払い戻しできません。
　※弊社営業時間(09:30-17:30)後にキャンセルのご連絡をいただいた場合は、翌営業日の取り扱いとさせていただきます。

ｲｽﾀﾝﾌﾞｰﾙ着

エコノミー

ビジネス

マドリード着

モスクワ発

SU-263

月・土

プラハ着

曜日

422,700

月･火･木･土 水

C運賃

片道

221,400
291,400
251,400

291,400
251,400

往復

322,700221,400
422,700
362,700
502,700
782,700

422,700
362,700
502,700 351,400

片道

Ｂ運賃A運賃

往復 片道

322,700 221,400
往復

322,700
291,400

362,700 251,400
502,700 351,400
782,700 546,400

A運賃 Ｂ運賃 C運賃

往復 片道 往復 片道 往復

金･日

SU-262

ウィーン発 12:00

                               

TEL：03-5562-3382/FAX：03-5562-3380 

〒106-0044 東京都港区東麻布1-26-8 イイダ･アネックスビル東麻布4F 
E-MAIL：tokyo@euras.co.jp  
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